
 

 

UCHWAŁA NR LII/350/22 

RADY MIEJSKIEJ W DOBREJ 

z dnia 29 września 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia wysokości opłat za pobyt dziecka, określenia warunków 

częściowego lub całkowitego zwolnienia od ponoszenia opłat oraz ustalenia wysokości dodatkowej opłaty 

za wydłużony pobyt dziecka i maksymalnej wysokości opłaty za wyżywienie w Żłobku Samorządowym 

w Dobrej 

Na podstawie art. 58 ust. 1 i art. 59 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 roku o opiece nad dziećmi w wieku do 

lat 3 (Dz. U. z 2022 r. poz. 1324 i 1383) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r. poz. 1693, 1768 i 1783), Rada Miejska w Dobrej uchwala, co 

następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLVIII/329/22 Rady Miejskiej w Dobrej z dnia 28 czerwca 2022 roku w sprawie 

ustalenia wysokości opłat za pobyt dziecka, określenia warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia od 

ponoszenia opłat oraz ustalenia wysokości dodatkowej opłaty za wydłużony pobyt dziecka i maksymalnej 

wysokości opłaty za wyżywienie w Żłobku Samorządowym w Dobrej (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2022 r. 

poz. 5290), wprowadza się następującą zmianę: § 4 otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. Ustala się maksymalną miesięczną opłatę za wyżywienie dziecka w żłobku stanowiącą iloczyn 

liczby dni obecności dziecka w żłobku i dziennej stawki żywieniowej w wysokości 10,00 zł brutto 

(słownie: dziesięć złotych 00/100).”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dobrej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

Przewodniczący Rady Miejskiej w Dobrej 

(-) Tomasz Gil 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 30 września 2022 r.

Poz. 6807


		2022-09-30T11:34:20+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




